

平成28年度営業に係る事業実施及び実績等について (速報値)

1 事業実施状況

愛のくにえひめ営業本部における平成28年度の商談会等、営業に係る事業の実施状況は次のとおり。

目標及び実績	商談会・フェア数			参加企業数		
	年間目標 (件)	実績 (件)	達成率 (%)	年間目標 (社)	実績 (社)	達成率 (%)
H28年度	550	660 (170)	120.0	4,000	4,243 (1,289)	106.1
H27年度実績 (参考)	400	509 (134)	127.3	2,500	3,691 (1,410)	147.6

※ () 内は第4四半期のみ

2 成約状況等

上記事業の実施等により、29年3月末現在で把握している成約件数は、3,479件、成約(販売)額は約103億3千万円となっている。

分野	28年度				27年度	
	計		うち海外		計	
	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)	成約件数	成約金額 (千円)
加工食品	1,544 (417)	1,146,562 (261,864)	212 (71)	203,317 (50,909)	1,251 (325)	770,888 (266,964)
地場産品	337 (139)	115,199 (28,347)	7 (1)	280 (17)	155 (60)	57,989 (25,281)
ものづくり	461 (70)	2,765,921 (767,551)	9 (2)	581,460 (537,000)	349 (80)	2,476,566 (472,561)
農畜産物	494 (142)	570,989 (181,135)	13 (3)	12,766 (773)	589 (124)	607,779 (142,472)
林産物	288 (76)	2,214,190 (491,960)	14 (11)	166,570 (66,020)	242 (72)	1,774,426 (288,428)
水産物	355 (77)	3,516,597 (1,282,242)	65 (14)	925,850 (206,586)	371 (242)	3,265,380 (1,170,491)
総計	3,479 (921)	10,329,458 (3,013,099)	320 (102)	1,890,243 (861,305)	2,957 (903)	8,953,028 (2,366,197)

※ () 内は第4四半期のみ

(参考)

年度別実績	成約件数	成約金額 (千円)	対前年	うち第4四半期のみ		
				成約件数	成約金額 (千円)	対前年
28年度	3,479	10,329,458	115%	921	3,013,099	127%
27年度	2,957	8,953,028	159%	903	2,366,197	136%
26年度	1,462	5,620,976	211%	516	1,734,661	252%
25年度	840	2,658,126	-	227	688,934	-